
评 标 报 告

项目名称：洛阳市城乡一体化示范区卫健医保局洛阳市伊滨区医疗

公共卫生服务能力提升项目寇店镇卫生院项目（项目代码:2312-

410300-04-01-173850）

项目编号：伊滨工施招标(2024)0086号

招标 人：洛阳市城乡一体化示范区卫健医保局

招标代理机构：中金泰富工程管理有限公司

评标日期：2024年 8月 15日



一、项目基本情况

1、项目名称：洛阳市城乡一体化示范区卫健医保局洛阳市伊滨区医疗公共

卫生服务能力提升项目寇店镇卫生院项目（项目代码:2312-410300-04-01-

173850）

2、项目编号：伊滨工施招标(2024)0086号

3、招标人：洛阳市城乡一体化示范区卫健医保局

4、代理机构：中金泰富工程管理有限公司

5、招标公告发布日期：2024年 07月 25日

6、公告发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《洛阳市政府采购网》和《洛阳

市公共资源交易中心网》7、招标方式：公开招标

8、开标日期：2024年 08月 15日 09时 05分

9、开标地点：洛阳市公共资源交易中心开标六室

10、评标日期：2024年 08月 15日

11、评标地点：洛阳市公共资源交易中心评标六室

二、开标情况：

序号 投标单位名称
投标总报价

（元）
工期

项目经理及证书编

号

保证金缴纳

情况

1 元武建设集团有限公司 8004640.37 120
王丽

豫 241212297148
承诺

2
河南周城建设发展

有限公司
8020044.77 120

杨要升

豫 241171717225
承诺

3
洛阳卓资建筑工程有限

公司
7980039.94 120

李江珂

豫 241151577611
承诺

4 河南曌兴建设有限公司 8042289.44 120
田祥朝

豫 241151709706
承诺

三、评标委员会组成情况



评标委员会成员：李冬会、张益华、蒋希利、张冬冬（业主）

评标委员会主任：白鹏程

四、评标方法：综合评估法

五、初步评审情况

1、初步评审情况：投标人均通过。

2、未通过初步评审的投标人情况：无

六、所有投标人总得分情况

序号 投标人 商务标
技术标评

审

综合标评

审

得分合

计 
排名

1
洛阳卓资建筑工程有

限公司
49.35 18.36 21.00 88.71 1

2
元武建设集团有限公

司
38.987 17.24 21.20 77.427 2

3
河南周城建设发展

有限公司
36.136 16.02 16.12 68.276 3

4
河南曌兴建设有限公

司
32.944 16.46 11.00 60.404 4

七、各投标人详细得分情况 

1、商务标得分情况：

评审因素及评审意见

序号 投标单位 投标报价

评审

分部分项

工程项目

清单综合

单价评审

措施项目费

（不含安全

文明施工措

施费）评审

材料单价

评审
汇总

1
洛阳卓资建筑工程有

限公司
29.530 9.942 4.993 4.885 49.35

2
元武建设集团有限公

司
29.78 3.164 4.456 1.587 38.987

3 河南周城建设发展 29.200 3.302 1.512 2.122 36.136



有限公司

4
河南曌兴建设有限公

司
29.420 1.473 1.039 1.012 32.944

2、技术标得分情况：

评委姓名及评审意见
序号 单位名称

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 汇总

1
洛阳卓资建筑工程

有限公司
19 16.9 18.2 18.2 19.5 18.36

2
元武建设集团有限

公司
18.9 16.9 18.6 18.2 13.6 17.24

3
河南周城建设发展

有限公司
18.6 16.2 16.9 17.5 10.9 16.02

4
河南曌兴建设有限

公司
18.6 16.7 16.7 18.1 12.2 16.46

综合标得分情况：

评审因素及评审意见

序号 单位名称
企业业

绩

企业项目

经理在岗

情况

企业既往

项目人员

在岗情况

企业信用
拟派项目

经理信用
汇总

1
洛阳卓资建筑工程

有限公司
2 4 4 6 5 21.00

2
元武建设集团有限

公司
2 4 4 6.2 5 21.20

3
河南周城建设发展

有限公司
0 1.12 4 6 5 16.12

4
河南曌兴建设有限

公司
0 0 0 6 5 11.00

3、其他评审得分情况：

无

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况



等）：

无

九、评标结果：

序号 中标候选人排序 投标人名称 投标报价

1 第一中标候选人 洛阳卓资建筑工程有限公司 7980039.94

2 第二中标候选人 元武建设集团有限公司 8004640.37

3 第三中标候选人
河南周城建设发展

有限公司
8020044.77

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资

质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人 候选人名称 资质等级 证书编号

第一中标候选人 洛阳卓资建筑工程有限公司 建筑工程总承包贰级 D341153041

第二中标候选人 元武建设集团有限公司 建筑工程总承包贰级 D441102096

第三中标候选人 河南周城建设发展

有限公司
建筑工程总承包贰级 D341087428

2、企业业绩

中标候选人 企业业绩

洛阳卓资建筑工程有限公司
1.汝阳县 2021年老旧小区改造及基础设施配套

项目一标段；2.综合训练场项目。

元武建设集团有限公司

1.尉氏县城北幼儿园建设项目；2.邯郸冀南新区

老旧小区马头铝厂小区马头建行家属院建筑主体

改造项目设计施工总承包。

河南周城建设发展

有限公司

无

3、项目负责人资质：



十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：

    评委签名：

pwqz_175973 pwqz_175974 pwqz_175975 pwqz_175976

pwqz_175977 ' ' ' ' ' '

中标候选人 候选人名称 项目负责人姓名 项目负责人职业资格 证书编号

第一中标候选人 洛阳卓资建筑工

程有限公司

李江珂 建筑工程贰级建造师 豫 241151577611

第二中标候选人 元武建设集团有

限公司

王丽 建筑工程贰级建造师 豫 241212297148

第三中标候选人 河南周城建设发

展有限公司

杨要升 建筑工程贰级建造师 豫 241171717225


		2024-08-15T13:49:48+0800
	location
	reason


		2024-08-15T13:49:48+0800
	location
	reason


		2024-08-15T13:49:48+0800
	location
	reason


		2024-08-15T13:49:48+0800
	location
	reason


		2024-08-15T13:49:48+0800
	location
	reason




